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WL<TH. AMNTIRE - MBS EBHBEICIEIMDIEELIZES
XDRTHKOHSNET
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DRIGFIBELED D BT, MiNFHIRERELFIRORE
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NIE

A

RIETFERFIBT

W7y o-TLyYar-FUR-F0/OV—XHREH BRTS

BHENR

BEKE
pH

BOD

COD

SS
JIRIAFT
mHmEEEE
J1/—I)5E
=68

H=EE
FINZHE

KEGTEE
BAEE

5,200

58

~ 8.6

120

120

150

M 5

HB¥p3m 30

5

3
2
10
10
2
60

8

BEE - R
EREE

5,000

58

~ 8.6

10

10

5

1

0.1

0.5
1.5
0.15
0.05
0.02
10

A7y - TLoYav-PYR-F0/OV—XHRAH NETS

., TERAEB
(2)

pH 58~8.6

BOD 160 IR

coD 160 IR

ss 200 IR

N- AFH> 30

BFEAEE

6.2~8.2
40 IF
80U
20 IR
15T

B

mg/|
mg/I
mg/|
mg/I

oE o E=EARET
b A W CRIZZ > S — K3tias - 7— 2
2019 & 2020 F£E 2021 &
BEEEE
Y oE EEm oWE Fm oFE
5,000 m?> 4655 O 4156 @) 4,150 O
6.5 6.9 O 6.8 O 6.9 O
~8 7.6 O 7.5 O 7.5 O
9 mg/ 28 O 40 O 37 O
9 mg/| 7.3 O 52 O 4.4 O
4.5 mg/| 1.6 O 1.9 O 2.6 O
0.9 mg/I <0.5 O <0.5 O <0.5 O
0.08 mg/| <0.005 O <0.005 O <0.005 O
04 mg/| 0.04 O 0.05 O 0.02 O
1.2 mg/I <0.01 O <0.01 O <0.01 O
0.08 mg/I 0.02 O 0.03 O 0.03 O
0.045 mg/| 0.04 O 0.04 O 0.04 O
0.02 mg/I <0.02 O <0.02 @) <0.02 O
9 mg/l 57 O 42 O 45 O
045  mg/l 011 O 002 O 003 O
2019 F£E 2020 F£E 2021 F£E
Mk (T) ROk @R KRk (TH)  RRK (BX) KRk (T) ROk (8K
7.5 O 7.5 O 7.5 O 7.7 O 7.4 O 7.7 O
21.9 O 34.0 O 234 O 40.0 O 23.3 (@] 35.0 O
34.0 O 47.0 O 33.5 O 47.0 O 37.7 O 44.0 O
9.1 O 18.0 O 6.3 O 23.0 O 6.0 O 10.0 O
0.6 O 0.8 O 0.6 O 0.9 O 0.5 O 0.5 O
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‘ A 5% wEs WISSIHAZ =@ min AHE A AT EEIET EA HNF> R F=SRA

HRFFEUF 1 RPN - GRIZR A — RflaR  F— &
— O %o =
PRTRIERBHMRYE ) R k BTy TR S FRLE
oRTR 2019 & 2020 & 2021 FE
2021 E£E@ PRTREBHNSYEL 3 THT 8 EET L, == QK2 RIND  ERERE B KTAND  EREXEE  RBH ARNO EREXEE BH
HHE  AOBHE  HR BB AOEHE  NR BB AOBDE W
53 IFIALEY 1,211 463 o) 710 286 ) 2,273 9228 O
80  FLv 9,937 4,075 ) 15,745 6,431 o) 10,524 4208 O
88  ANUOLILEY 0.1 0 O 0.1 0 O 0.1 850" O
206 1,24 RUXFIAIBY 265 95 - 25 10 - 59 24—
300 kLI> 100,846 5,520 o) 61,535 25,134 ) 106,873 43652 O
392 JLRIAFHY 4,518 2,741 ) 601 245 ) 258 105 O
*02TEEDNEY OLAMEEYDOBEEDENIE. THERFBDOEHICHWABE LGOI ZEE LI EICELDHDTT,
W17y o-7L>oar-7oR-70./00-X%RE BiRTIS
(7 kg
oRTR 2019 FE 2020 FE 2021 FE
e YEZ KEAND  EREEE B AGAD EREEEZ BE  ASAD EEEES B
HBHE  AOEHE  HR BB AOBBE  Hx HHE AOBBE U
71 EBE—8% 0.0 0.0 - 0.0 0.0 - 0.0 00 -
272 SEAGEIME (SBEERR<) 0.0 1,352.8 ) 0.0 1,820.2 ) 0.0 26774 O
453 EUIFEURUZDILEY 0.0 0.0 ) 0.0 0.0 o) 0.0 00 O
W17y o-7Looar-7oR-70./00-X%RE1t MBS
#11 kg
oRTR 2019 & 2020 2021 FEE
i g KIND — EFEEE B  ASAD EREES  BY 0 ASAND  EREEZ B

HHE  AOBEBE NR  HHE AOBBE NR  HHE  AOBBE U
64 SBBLVZOABIELAEY — - - — - - — - -
71 s 00 00 O 00 00 O 00 00 O
272 SEAGRMIE ($BEER) 00 00 O 0.0 00 O 0.0 00 O
453 EUITURUEDLEY — - - - - - — Y P —

NISSHA ZFF+E 1) F 1 LR—h 2022 O9-7
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DRI THBARKA T—&RE - FALTHY. F LA
NOx & HtH LTLET, 2021 FEOAEEEIBFRRELTO
T,

FVERERIEE

(BAME)
RA S5 —REPDYR JESFHOR

FWLA NOx

(g/m>N) (ppm)
REBATE 0.002 25 O
T Ty TR 0.01 3 o
BB e
FAFYy - TLyvay- 7
VR Fo/OY—IHREH e 34 O
BRI '
FAFY0 - TLyTay -7
VR Fo/O0—XHRET . 40 O

2 (EERR)

HRUSRBEIDAICIE. (FL A NOx ZRETId AL, [FVERETAELERI2KD
EHSNTVET,

XYUUDERT DR T—3HRABERA S —ThB7/th. SOx (RERILY) DHFHIFDH
EBA.
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NIBRETHE. BRTIETHEAT S PRTIRURYEICNAT. NERYBZSTLEVAERBEICD
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<IREEFSEA>
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BRUTOBWCEE R S ENERHSNBN O, 1235 DNV (&, ARRBERIECIRS VI —TUA)L THISEES LOBLBIEN BV e
ELEEN

588 BA-#MF. 20224058278
DNV ESRR- 721752 A-Sv) R Ett
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23,567

161,003

18,162

10,969

3,242

2,423

1,528

184,570
131,653

52,917

0.89

2019 FE 2020
666 1,369
1,218 1,595
808 700
3,305 3,033
26,603 20,853
152,399 103,351
56,796 67,903
48,682 45,646
4,553 19,720
2,347 2,244
1,214 293
147,266 124,204
106,788 85,570
40,478 38,634
0.85 0.69

1,335
1,948

826

2,594

24,196
101,048

38,854

18,603

17,766

2,204

281

125,244
83,652

41,592

0.66

¥ 2019 FEFXTO CO, BRUAHIIEEBZ (M. 2020 FELED CO, BRLfREIE. ENEY—7 v NEE, BHTIIOT—> 3 BEER
WTEHUIET— 2282 CO, BItBZBEL TLET,
* CO, BRERMIZ. ERNEY—7y hEE, SBATIIOT—2 3 BEZAVTER U7 —2ZE(C (0, FHBEHEEL TLET,

ast
IXNF—EBE ENEELS

SOV EREHLR
TRILH—H
PR

il
op
%

T4
T4
T4

Fa)/
BAH

NISSHAH 273 EU T ¢ LiR—h 2022

ERANEEILR
EREERR
BIVEERLR

ERSNEEIR

2,331
1,689
642

0.0746

3,328
2,372
956

0.0160

3,266
2,208
1,058

0.0189

2,966
1,999
967

0.0165

3,124
2,040
1,084

0.0165

et
BhMEE ERLERERLR
NN
et
HAHEE EREELS
NN
&t
IR
8. ERNOEE
B - BER(E

9. LB ERB XY DER
FTATYY - TLTal
PokE

pH

BOD

COD

SS

JINRIANFT
Jx/—)VE

iR

ithia}

TARRIERK

AR >

7uIN

ER

MWh
MWh
MWh
Fm’
Fm’

kI
kI
kI

%

m3

mg/|
mg/|
mg/|
mg/I
mg/I
mg/I
mg/|
mg/|
mg/|
mg/|
mg/I

mg/|

ERSNEEILR
EPEERR
IBHEERLR

ERSNEEILR
EPEERR
BIVEELR

ERSNEEILR
EPEERR
BIEERLR

EP NISSHA
=7

NPT $ERE T35
NPT $ERE T35
NPT 1ERE T35
NPT 4ERE T35
NPT SEEE T35
NPT iERE T35
NPT iEEE T35
NPT fEEE T35
NPT iEEE T35
NPT iEEE T35
NPT IEEE T35
NPT 4R T35
NPT $EEE T35
NPT $EEE T35

218,104
151,639
66,465
8,894
4,247
4,647
136

82

54

CTUR - FTU/ AR At BT KERE

4,976
6.8./8.0
1.4

4.6

3

0.6

< 0.005
0.03
<0.01
<0.01
0.05
<0.02
5.4

0.14

290,095
213,581
76,514
10,410
5,769
4,641
154

98

56

4,934
6976
29

4.6

3.7

0.6

< 0.005
0.14
<0.01
<0.01
0.05
<0.02
4.8

0.05

274,593
197,029
77,563
11,585
5,359
6,226
246

97

150

4,655
6976
2.8

7.3

<0.5
<0.005
0.04
<0.01
0.02
0.04
<0.02
8.0
0.19

257,464
183,200
74,264
9,085
4,166
4,919
205

72

133

4,156
6.8./75
4.0

5.2

1.9
<0.5
<0.005
0.05
<0.01
0.03
0.04
<0.02
4.2
0.02

264,973
182,488
82,485
10,558
4,865
5,694
220

70

151

99.9

4,150
6.9./75
37

4.4

2.6
<0.5
<0.005
0.02
<0.01
0.03
0.04
<0.02
4.5

0.03
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NISSHAZ JL— 70
HRFFEUT 1

mE
MEM - EEM

E=HRIE-
GRIZE 5 — NN 7— 5%

R
i

N A# RIETFERFIBT HNFU X

‘ A Bx - wErsr

N9 E) 20175 | 20184E | 20194% | 20204E | 2021 £F I NI A 201748 | 20184EE | 20194E | 20204E
FTATVo - TLITay - TUR - FU/OP—TGARN BTG KEAE FTATVY - TLioar TR - FU/OD—TRAKM BT 15 PRIR ABEIRYE
Bk (F1) - NPT NI TS 75 7.4 7.5 7.5 7.4 AGADHEE kg NPT $EBSTI5 0 0 0 0 0
pH _
oK (B - NPT INETI5 7.6 7.7 7.5 7.7 7.7 771 E(EE 8k FREEAD
BERAK (EK) BT ;;%% % e NPT UEESTIE o 0 0 0 0
Bk () mg/l NPT IIETLE 315 326 219 234 233 =
BOD = = o
Bk (8K  mg/l NPT &L 47.0 56.0 34.0 400 35.0 272 S AINDHEE kg NPT SRS L2 0 0 0 0 0
=4
TORAK (F1g) mg/I| NPT MNE T 354 55.3 34.0 335 37.7 (EERER<) ;Jf%%/\gﬁy kg NPT tEIR T8 1,857.0 2,023.1 1,352.8 1,820.2 2677.4
cob =
MK (8K  mg/l NPTIIETS 63.0 93.0 47.0 47.0 440
KEADHLE kg NPT $B85 T35 0 0 0 0 0
MK (F#)  mg/l NPT &L 15.6 28.2 9.1 6.3 6.0 453EUTFY R
SS NI N B D -
Bk (8A)  mg/l NPTIIETE 26.0 63.0 18.0 230 100 BLUTOED . kg NPT S8 T3 0 0 0 0 0
e BUK (FE) - meg/l NPT TS 05 05 06 06 05 FAFUG - TLETaY - FUR - T O9—IHRAT AT PRIR ABENSYE
BofAK (BX)  mg/l NPT JIETH 0.5 0.5 0.8 0.9 0.5 ATADHHE kg NPT JI& T35 n/a n/a n/a n/a n/a
- e 64 BBLVZD
TAT YO TEMASHT FETE PRTIR EBHNRYE N EREEEADE
KAEMAEEY _ kg NPT MNE T n/a n/a n/a n/a n/a
KREADHEHE kg NIl RS T35 2,100 1,444 1,211 710 2273 EE
ST AGADHHE NPT NI TS 0 0 0 0 0
~ A\ X\’ = =
> ;if%% oE kg NIl FRE TS 1,500 587 463 286 928 S ~ il
= — AD
Eiﬁ% ¥ kg NPT IR T5 0 0 0 0 0
KENOHHE ke NIl B Ti5 16,000 9,904 9,937 15,745 10,524 EE
80FL> EREEADE KRNDHHEE kg NPT MNETH 0 0 0 0 0
e kg NIl FREI T8 4,200 4,026 4,075 6,431 4,298 272 SEACAIEE
£ D
(BIRER<) Ejf¥% E kg NPT & T 0 0 0 0 0
KENDHHE kg NIl RIS 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 BE
88 77 AL KTADIHE NPT NIE T8 / / / / /
N BEEAND = £ g =) n/a n/a n/a n/a n/a
&Y §:¥% ¥ kg NIl R T8 0 0 0 0 850 4s3EUTFEL
= N < AN
BROZOEEY EJ§¥% ® kg NPT JIETH n/a n/a n/a n/a n/a
KENDHHE kg NIl R T8 2,300 299 265 25 59 e
296 1,24 M 10. EP NISSHA 7 )L— 7 DB BB E B
NN D% 5 — =Xy i}
XFNNREY giﬁ% ® kg NIl B T35 1,100 107 95 10 24
= NISSHA
RIBHMHH # .@ 0 0 0 0 1
ATADHHE ke NIl R T 15 66,000 83,927 100,846 61,535 106,873 IN=7
300 MVIY  mmasEaAdB 2021 FEE. 17V TEMRAHPETIE CRRORAVESRN 1 b £ ULh. BABBEREICEIZEERATUL.
s kg NIl BB TS 40,000 36,831 5,520 25,134 43,652
==1
KENOHHE ke NIl B Ti5 5,300 8,371 4518 601 258
392 /LTIA
N AN
F §§¥% oE kg NIl RT3 3,200 2,375 2,741 245 105
j==1

#2021 FEONET OLMEEMOBEBOENIS. THERBOERICHOABE G DI ERELIZCEICRDENDTT,
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e NISSHAZ L — 7 . - R o E=HRI-
K- & — = BiE INIET 18 " \ady o o] —
‘ A 5xwesst Y27 FEUF 1 L N N IS LA Shsep -2 e NI GRIZS Y S — KH{R%- 7— 5%
A*E 5 IR 20174 | 20184E | 20194% | 2020%FE | 2021 FE
BRI DZIREDBLEDF vy S
PR, Bt - NISSHA n/a n/a n/a n/a 100
‘ JIVAY | 20174 | 20184 | 20194 | 2020 FE P
(BB pedid - NISSHA n/a n/a n/a n/a 99
11. A&
B - NISSHA n/a n/a n/a n/a 100
INTAA > MBRREROX IR # NISSHA 7 )L—"7 11 8 9 8 12 —MRHE
egid - NISSHA n/a n/a n/a n/a 85

#2020 F 1 BASNTAAY MERED (15D SRy M1 UABRBOZHBIE LI SISHL. 2020 FEMEED/\TAA > MEEROX
ISR HABROICHT DHINHHDAHERH L TVET

HBUDEALE - |Z 100 & UIEIBEDZEHEERLTOET.
MILBIIE—. EFBLOFMBRDAMICKDFRERDBENVEEICRZENTT .

ast I P9 NISSHA 1477 1386 1308 1133 1106 1 BMECHONBEFAICZOMOTASEEMALOD. 5. BEDBTY, BHFY. REFLEEATHET,
IN—7 ’ ’ ' ' ’
12-2 81N~ « DEE
NISSHA 358148 EPY NISSHA
& A Sl 745 765 739 649 - B AOBHREHIEN A NISSHAZL—7F 8 8 8 8 8
HEESEK FFysTE P NISSHA J—— ‘st A - 2,351 2,362 2,300 1,988 1,990
A 439 436 433 354 - TUTRIESHE
SHEEE IN—7 ! H B A - 1,926 1,930 1,853 1,587 1574
# (B
BASEERID it A - 425 432 447 401 416
- R EPY NISSHA 1o : ] ; _
\;;@@/3 S —7 3 85 36 30 st A - 695 812 720 674 661
> XFEEES TR =
, I TRIERHR B A - 353 402 336 310 312
20214 1 A, NISSHA #z&tt, 17 v o T#Ra, BFASTEARIS 127 —3 3> XHRAHD 3 #HOHEERDE LT, ER B TI7)

NISSHA &7 )L— T8 —D5EIHE & LT NISSHA 2 )L— 751 7> DS nE Uiz it A - 342 410 384 364 349
ARNSAF - Qv o7 Nl BP9 NISSHA 0 0 0 0 o S Gl A - 529 551 523 680 698
£ IN=7 7 - = A - 342 351 346 478 505

#H 3—0Ov/v)
Eeat3 A - 187 200 177 202 193
A*Z a5t A - 1,000 1,160 1,577 1,509 1,539
TUPRIEREE
Bt A - 630 712 918 841 873
K
it A - 370 448 659 668 666
‘ C1i ‘ XA 20174 | 20184E | 20194% | 20204 | 2021 €& a5t A - 747 959 598 539 521
12-1 ASHIE LUTRIERIA Bt A - 346 437 239 216 206
= (R
EAEOZIEEORLENF v T it A - 401 522 359 323 315
e EElE3 - NISSHA n/a n/a n/a n/a 100 a5 A NISSHA 7 )L—"7 5,322 5,844 5718 5,390 5,409
o BRI AR B .
(BE&R<) i - NISSHA n/a n/a n/a n/a 102 (AR = B A NISSHAZ)L—F 3,597 3832 3,692 3,432 3,470
1=}
Bt - NISSHA n/a n/a n/a n/a 100 fodCd A NISSHAZL—7F 1,725 2012 2,026 1,958 1,939

—fRHtE

egid - NISSHA n/a n/a n/a n/a 93

NISSHAY ZFFEUF 1 LK—k 2022 29-4



mE
MEM - EEM

SB=HEREL -
GRIZRZ > H— RHBREK-T— 2 &

NISSHAZ L — 7D
HAFFEUT 1

R
i

N A# RIETFERFIBT HNFU X

‘ A Bx - wErsr

SNIVR) | 20174 | 20184 | 20194E | 20204FE | 2021 FE N2 20194FE | 202068 | 2021 FE
et A NISSHAZL—7 3232 2325 1,741 2012 1,443 = A NISSHA 118 125 116 94 82
AR B HADERTIST
St A NISSHAZL—7 2,416 1,666 1,209 1,429 866 =T A NISSHA 64 7 63 54 42
GEERUER) (20-29)
it A NISSHAZL—7 816 659 532 583 577 el A NISSHA 54 54 53 40 40
= A NISSHA 8 9 9 9 9 &t A NISSHA 271 267 246 217 217
HEOFEBINT
ABHE B B A NISSHA 7 7 8 8 8 (;39) ST A NISSHA 197 189 T64 133 135
it A NISSHA 1 1 1 1 1 el A NISSHA 74 78 82 84 82
ABHE GMTR & A NISSHA 15 12 2 M 12 = A NISSHA 269 275 281 262 269
= HEOFEBINT
i~ Fit A NISSHA 15 12 2 M 12 " it A NISSHA 220 221 225 214 218
KRR EE (40-49)
B< od A NISSHA 0 0 0 0 0 kg A NISSHA 49 54 56 48 51
a3t A NISSHA 1 1 ; 5 ) =0 A NISSHA 128 144 172 145 155
< HEOFEBINT
ABMRNISSHA N NISSHA 1 ] ; ) ) n it A NISSHA 18 130 156 129 134
710-) (50-59)
i A NISSHA 0 0 0 0 0 kg A NISSHA 10 14 16 16 21
= A NISSHA 174 172 172 153 166 m A &t A NISSHA 3 4 2 2 ©
=1
NEHI (EIEH) it A NISSHA 165 161 162 145 157 (60-) Bt A NISSHA 3 4 | 1 5
“it A NISSHA 9 1 10 8 9 tE A NISSHA 0 0 ! ! L
ast N NISSHA 791 810 810 720 731 = A NISSHAZL—F 5322 5,844 5718 5,390 5,409
ARMR GtRE iR NISSHA 603 616 600 531 <34 HEH H A NISSHAZL—7 3,507 3,832 3,692 3432 3,470
&5t
- N NISSHA 188 203 210 189 197 it A NISSHAZL—F 1,725 2012 2,026 1,958 1,939
- BP9 NISSHA
[ i ¥ NISSHA 404 407 39.8 415 422 S A i, wa wa 339 289 304
. St ¥ NISSHA 418 421 429 430 438
) Py NISSHA
fod3 Ed NISSHA 35.9 36.5 36.7 37.3 37.8 ik A S n/a n/a 15 13 16
T4
T i & NISSHA 133 135 132 144 143 S - ., — / / o - .
i it 3 NISSHA 141 145 15.3 154 156 = = I—7 e e
D
it & NISSHA 107 107 1.0 s 108 55 R P9 NISSHA , , o 0 04
= - n/a n/a
et A NISSHA 2 4 2 0 2 U TRREE o7
HADERBIST P NISSHA
St A NISSHA 1 1 0 0 0 55
(18-19) 55 1 HEA A i n/a n/a 2 2 2
it A NISSHA 1 3 2 0 2 _
BAVERMAE % NISSHA 213 2.18 2.38 211 212

NISSHAY ZFFEUF 1 LK—k 2022 29-5



mE
MEM - EEM

E=HRIE-
GRIZE 5 — NN 7— 5%

NISSHAZ L — 7D
HAFFEUT 1

R
i

N A# RIETFERFIBT HNFU X

‘ A Bx - wErsr

NEVZD! 2017 4% | 20184 | 20194 | 20204 | 2021 €& ] NI A 20184 | 20194FF | 20204[ | 20214
12-3 AMEROR A EPY NISSHA
= &t A P 129 145 157 120 108
P NISSHA _
ast S : 19,765 26,850 22,265 26,337 42,426
h IN—7 FORBMENE L EPNSSHA . o o - o
7 NISSHA FIFREH IN—7
ERIFHERSR B S _ 14,204 19,573 17,768 19,092 28,928
N7 i A P NISSHA 67 78 78 64 59
EP NISSHA =7
i B h 5,561 7,277 4,497 7,245 13,498
IN—F EPY NISSHA
1y % P 100 100 9.8 100 97.1
P NISSHA
Ty B 8.4 11.4 9.7 131 18.2
" IN=7 ARIRAE T80 St % FIP NISSHA 100 100 100 100 100
#81 ABph) EPI NISSHA Ll ’ i
B S : 7.4 10.2 9.6 1.8 16.4
OFHEESR TN~ P NISSHA
ik % P 100 100 95.0 100 95.6
BP9 NISSHA
i B5RS FAPS NISS 13.1 16.8 10.0 17.9 24.0
I~ Py NISSHA
Ty % o 97.3 96.3 935 90.0 88.5
2010 L. TREHEESHTEELTOET, 7)
NN BRI THO NISSHA
12-4HBIIF—T A b Z#ﬁ j ¢;ﬁ> = % .?)L S 88.8 833 100 920 833
CES 5] —
NISSHA
FEREHRANRTIERESE B .P? - 10.2 11.0 12.2 11.4 11.5 B NISSHA
7 fegi % - 100 100 90.0 88.6 913
EIPI NISSHA
FREBARRTEEGE % ST 55.9 60.4 65.9 61.4 60.3 e BP9 NISSHA
i At A S—7 ! ! 4 ! 0
st A FEIPY NISSHA 47 59 61 69 67 "
as : NISSHA
IN=7 NEEARERSEL B A P 0 1 3 1 0
BRAEHIERNA B " ER NISSHA 5 14 18 10 Iy -
; ; NISSHA
= IN—7 it A p. 1 0 1 0 0
EIP NISSHA
i A h 40 45 43 50 46 ISSHA
IN=7 &t A ES)E_SS; 1 1 ] 0 0
&Ef A P NISSHA 84 89 97 95 89 EOSEENTS "
a5 : NEEESE 8 NISSHA
IN—7 ;ﬁ " e A = Py, 0 0 0 0 0
BIRERHBHIE E NISSHA
B 9 8 7 2 2
FIRES A G- it N @;q}tuss;m : : : . .
EIP NISSHA
j 7 1
o i3 A J 5 8 90 93 87
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NISSHAZ L — 7D
HAFFEUT 1

mE
MEM - EEM

SB=HEREL -
GRIZRZ > H— RHBREK-T— 2 &

R
i

N A# RIETFERFIBT HNFU X

‘ A Bx - wErsr

N 2017 | 20184E | 2019%% | 20204 | 2021 € 5 IR 20174 | 20184E | 20194% | 2020%FE | 2021 FE
_ EA NISSHA 12-5HBDREEBR
a5t A J 16 16 17 15 6
X ; 73 NISSHA
o NISSHA HESEESER - P, 1.45 0.84 0.49 0.98 1.48
NEEARBREVSE L B A ) 9 8 12 8 5
IN—"7
BP9 NISSHA
o NISSHA HEERER - P 0.01 0.7 0.00 0.01 0.05
i A ; 7 8 5 7 1
IN—7 P9 NISSHA
FBEKE (EBLOETER A N 0 0 0 0 0
) P NISSHA o=
a5t A P 3 2 3 4 6
HESCERAE Y # NISSHA D L—7 67 56 59 48 53
JEEOETAIRHIE E NISSHA ™
] BKERENH (HE) # - 32 25 13 15 15
AmE e 2 I~ : ! ! : ’ 7
s Stk 4 AE # - 5 6 2 3 7
ES
“ A IN—7 ! ! 2 2 3 HENERE (LK) 1¢ - 14 11 21 10 14
FENKEFEME (FEK) # - 3 5 11 2 2
NISSHA
HAREHEREA " .V? 0 15 9 0 15
IN—7 HEKBEFE (W) # - 14 9 12 19 17
NISSHA Ll s )
ast " .?,L,7 va 5 sl ; BOKERELY (TIT) # 4 3 2 2 5
e P NISSHA
AR - R P NISSHA ) , ) ) ) EHRELHED% % P 100 100 100 98.8 99.7
' . n/a n/a
EH (REER) IN—"7 5P NISSHA
P NISSHA R HAEERER DR % P, 49.8 426 378 347 517
g A St n/a 1 1 n/a 1
P9 NISSHA
tRE o s AT ) —
*ﬁﬁn A NSSHA F—T a va a a 0 BERELESDE % I~ 100 100 100 99.8 99.7
(D) (40 FBLE)
HEE (O)— . P NISSHA
A NISSHAZIL—7F / / / / 10 e
A n/a n/a n/a n/a WD AR ERE % . 99.1 92.0 987 99.4 100
BENEHE, X P9 NISSHA
e A NISSHAZL—7F / / / / 35 SRARDEEDE
e n/a n/a n/a n/a BAAREEDE % P, 932 833 99.3 92.4 94.0
SFIU—E A NISSHA 7 )L—7 n/a n/a n/a n/a 32 NISSHA
. KB ARE ST %  EPINSS 938 87.9 956 9.8 9.8
Za—k—78 A NISSHAOL—T n/a n/a n/a n/a 13 Ih=7
Nissha People EA NISSHA
" NIsSHA )L —7 105 220 m m| na FENARDELE % IN—7 467 479 49.4 603 66.7
. (HgERE)
#2021 FER)KREFIEZRBEL. Nissha People EIFFELEL. ZDMODEEHFZLFE Uz,
BP9 NISSHA
HERGROMAE % ?}EES;A 24.5 24.8 26.6 26.0 275 DAL % IIN—7 60.6 61.5 57.3 81.1 74.2
(IZEIRE)
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‘ A =x - wEEH

NISSHAZ L — 7D
HAFFEUT 1

R
i

NIE

A

RIETFERFIBT

mE
MEM - EEM

HINF2R

SB=HEREL -

GRIZRZ > H— RHBREK-T— 2 &

NI 2017 €E | 20184FE | 20194FE | 2020FE | 2021 FE ﬁg\ y"lﬁ'l‘i o ﬂE r:gg'l‘ﬂi
NISSHA
ANLZF Ty IEHE % P 99.96 100 100 100 100
IN—7
P NISSHA 7 | w | sy | 2o7em | 0issm | 2010mm | 2020%m | 2001 %
BERRIEEEEE % );_o)zgif‘j 87.0 926 97.0 96.2 99.0 17-1 BEORE
E;\) BE U-CADRBISDERMCE |, ERINSSHA . . . . .
BT DR DRERFEHAE IN—"7
. EIF9 NISSHA
BiEEE % . 342 30.7 29.3 27.8 285 WP - P RORBIE DI 9 NISSHA
IN—7 ‘ R S 0 0 0 0 0
B B SLEALERICL BHEE IN—T
NISSH
e % FIPS NISSHA 222 242 24.1 237 20.7
-7

#2020 FEFTNE - RRZEBFREET.

HAHNF2U R

RIEFEFRIET

INDUAN)

20196E | 20205FE | 2021 5E

2017 FE | 2018 FE

18. A—RL—KANF R

NOVAY | 20176 | 20184 | 20194 2021 % TR A NISSHA 8 ? ? ? ?
L T S ST A NISSHA 4 4 4 4 4
EESCLFROVTIIIV—E EP NISSHA . . ! . . SR A NISSHA ! ! ! ! !
XF & Utz CSR BB SN—7 SHEL B A NISSHA 0 0 1 ] 1
EESLEFEOVTIIIY—E EPY NISSHA 18 s 0 6 0 BEEEY A NISSHA 4 4 4 4 4
R L CR BREEEE (R =7 RITHANGERS A NISSHA 2 2 2 2 2
&t # = N‘SS;A 183 183 187 187 187 TEBEN A NISSHA 0 0 0 0 0
Ih—
PITRER A NISSHA 15 12 12 12 12
EPY NISSHA
AR h o7 & 84 88 88 88 LHTRER A NISSHA 0 0 0 0 0
EM NISSHA HEABITREH A NISSHA 2 2 2 2 2
ReEE # ; 53 53 53 53 53 . : o .
CSR BTN IN—7 KR - BER - TREOEHE. VTN RAEEOEREERANRERRDLNTT.
B (Rat#) P NISSHA B (L5
B # 29 29 29 29 29 ) NISSHA 183 252 255
o IN=7 e e 226 328
EPY NISSHA BANEORE  EEE ENE
= # : 12 12 12 12 12 NISSHA 21
& g S 28 28 26 28
TRIAT N B NISSHA HoEs Epale NISSHA 32 48 50 46 53
Z # ; 5 5 5 5 5
AT A IIN—"7
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HoEa
EHR GESVER
FRER)
BISEORR
crseansy BER GNE
~ BRERL)

HHRE A

HIEDBERD
Ho8E (BAREN)

BAH

BAM

BAH

21, URVEE - AV TSA(TVR
RY NTA ABKED  EREE #*

*RY N T AERER
NMERICBRSNZEE A

26. XRIAY N AT AEDRIEE—E

1SO90071 Bt b b
15013485 Bi{SH 1 b b
15022716 RS b R
;?é‘:l6549 IATF16949 .
15014001 BS1 b R
1SO50001 BXS -1 b HR

NISSHAHZFFEU T 1 LR—h 2022

NISSHAZ )L—T D

HRFFEUF 1

INDA)

NISSHA

NISSHA
NISSHA

NISSHA

NISSHA
NISSHA

NISSHA

NISSHA
NISSHA

NISSHA

NISSHA

NISSHA

NISSHA 7 )L—"7

NISSHA Z)L—7
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